
"_ .. si ' ' ˇMag/f SMLOUVA 0 POSKYTOVANI SLUZEB

v RÁMCI vEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU S NÁsM:

„Odborná technická činnost při správě movitého a nemovitého majetku
a investičních akci Il“

ˇ

C. smlouvy objednatele: 0119/06097758/2020

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
bankovní spojení:
Zastoupené: ředitelkou Organizace Mgr. Zuzanou Vojtovou
ID datové schránky: xqwkpwt
dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

a

Název: MIJAPO s.r.o.
se sídlem: Nová Víska 4, 463 31 Nová Ves
lČç: 07890711
DIC: 0207890711
bankovní spojení: I
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C43130 vedená u Krajského soudu v Usti nad Labem
jejímžjménem jedná Bc. Jaroslav Postl, MSC. MPA l Mgr. Michaela Bartáková, MPA
e-mailový kontakt: F
ID datové schránky: m vwne

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu O poskytování služeb
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné Zakázce malého rozsahu s názvem:
„Odborná technická činnost při správě movitého a nemovitého majetku a investičních akcí“ (dá/e jen
jako „veřejná zakázkaí') a plně v souladu se Zadávacími podmínkami a nabídkou Dodavatele předloženou
v rámci uvedeného výběrového řízení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i Zadávací dokumentací
veřejné Zakázky, se kterou se Dodavatel v rámci podání své nabídky podrobně seznámil, a je mu tedy Zřejmé,
co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím všech těchto
skutečností Dodavatel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou Zakázku sestavil a stanovil cenu Za
poskytované plnění. Nabídka Dodavatele předložena v rámci Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku tvoří
přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „nabídka Dodavatele").

čıánek 1.
1



Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle této Smlouvyje závazek Dodavatelé zajistit pro Objednatele následující činnosti:

- příprava technické dokumentace na Opravy, údržby, havarijní Stavy, rekonstrukce, investiční akce
apod., které se vztahují k movitým a nemovitým věcem ve vlastnictví či správě Objednatele,

- příprava technické dokumentace a podkladů k výběrovým řízením, i
- příprava a tvorba rozpočtů,
- technický dozor při realizaci technických a stavebních prací,
- zajištění odborné technické konzultace a činností při přípravě a konání akcí pořádaných Objednatelem,
- pravidelně konzultace v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana Zdraví při práci),
- Zajištění komunikace s dotčenými Orgány stání správy v oblasti technických a stavebních prací,
- zajištění obecné servisní dostupnosti do 24 hodin od telefonické nebo elektronické výzvy Objednatele,

a vpřípadech havárií a mimořádných událostí do 3 hodin od telefonické nebo elektronické výzvy
Objednatele,

- účast na poradách týkajících se předmětu plnění veřejné Zakázky v sídle Zadavatele nebo v objektech
a lokalitách výše jmenovaných (1× týdně),

- zajištění nonstop služby „hot-line“ včetně víkendů a svátků pro případy havarijních a mimořádných
událostí týkajících se předmětu plnění veřejné Zakázky.

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Dodavatelé, která byla na Základě souvisejícíhovýběrového řízení rozhodnutím Objednatele vybrána jako nejvhodnější.

3. Dodavatel bude Objednateli poskytovat služby v rozsahu a Způsobem, který koresponduje s technickouspecifikací veřejné zakázky přidruženou k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a je dále stanoven takétouto Smlouvou (dále také jako „Dílo“). Technická specifikace veřejné zakázky tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

4. Dodavatel jednoznačně deklaruje Znalost právních předpisů souvisejících s provedením Díla a dále také to,že disponuje živnostenským oprávněním nezbytným pro provádění Díla.

5. Dodavatel ručí za to, že bude Dílo provedeno řádně a včas. Za tím účelem je Dodavatel s ohledem na rozsahDíla povinen Zajistit, že Dílo bude zpracováváno v realizačním týmu sestávajícím z minimálně dvoučlenněhorealizačního týmu. Dodavatel je povinen zajistit vzájemnou zastupitelnost členů realizačního týmu.

čıánek 2
Doba a místo plnění

1. Dodavatel bude poskytovat své služby ve svém Sídle, nebo v sídle Objednatele, nebo na jiném místě, nakterém se nachází movitý či nemovitý majetek Objednatele, a to dle požadavku Objednatele.

2. Dodavatel provede Dílo vždy v termínu dle požadavku Objednatele. Dále Dodavatel zajistí obecnou servisnídostupnost do 24 hodin od telefonické nebo elektronické výzvy Objednatele (pokud Objednatel nestanoví lhůtudelší), a v případech havárií a mimořádných událostí do 3 hodin od telefonické nebo elektronické výzvyObjednatele.

3. Dodavatel je srozuměn stím, že je pro Objednatele dodržení stanovených termínů pro odevzdání Díla zcelaZásadně důležité. S ohledem na tuto důležitost pro Objednateleje Dodavateli stanovena Smluvní pokuta dle čl.7 této Smlouvy pro případ prodlení Dodavatele se splněním jeho povinnosti Dílo v dohodnutých termínechodevzdat nebo odstranit vady Díla.

čıánek 3
Cena a platební podmínky

1. Cena za jednu hodin služeb Dodavatele dle této Smlouvy činí 452,- Kč bez DPH (slovy čtyřistapadesátdvakorun českých) a 546,92 Kč včetně DPH (slovy pětsetčtyřicetšest korun českých a devadesátdva haléře).

2. Tato cena je stanovena jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná. V Cenějsou zahrnuty veškeré nákladyDodavatelé na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony, doprava na místo plnění ido sídla Objednatele a zpět a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

2



3. Cena bude Dodavateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na Základě pravidelných měsíčních

faktur vystavených vždy do 15. dne v měsíci, který následuje po měsíci, v němž bylo plněno dle této Smlouvy.

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

ve Znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších

předpisů, (jedná se především o Označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO Objednatele,

předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitostí obchodní

listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz

také Záhlaví této Smlouvy). Přílohou faktury musí být seznam poskytnutých fakturovaných služeb.

5. Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele:

fakturace@sccr.cz.

6. Objednatel je Oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti

či údaje nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se

doba splatnosti Zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení Opravené nebo doplněné

faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

7. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele Zaplatit Cenu je

splněna Odepsáním příslušné částky Z účtu Objed natele. Objednatel neposkytuje Zálohy. Platby budou probíhat

výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. Částka je považována Za

uhrazenou okamžikem jejího Odepsání Z účtu Objednatele.

8. Cenu Za služby Dodavatele je možné dále změnit pouze v případě změn sazby daně Z přidané hodnoty (dále

je "DPH"), a to tak, že Dodavatel přičte ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty procentní Sazbě

odpovídající Zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného Zdanitelného plnění.

11. Na veškeré změny jak předmětu Díla, tak Změny ceny za služby Dodavatelé musí být uzavřen dodatek

k této Smlouvě.

12. Ujednaná cena Za Dílo odpovídá nabídkové ceně uvedené Dodavatelem vcenové nabídce, která byla

Dodavatelem předložena jakožto součást nabídky Dodavatelé v souvisejícím zadávacím řízení. Tato cenová

nabídka je nedílnou součástí této smlouvy v rámci přílohy č. 1 této Smlouvy, tj. nabídky Dodavatelé.

článek 4
Předání a převzetí díla

1. Dílo, resp. jeho dílčí část, bude splněno jeho řádným, úplným a bezvadným provedením. Smluvní strany si

navíc potvrdí předání úplného a bezvadného díla písemně prostřednictvím předávacího protokolu.

2. Povinnosti Dodavatelé je provést Dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad. Povinnost Dodavatelé je splněna

předáním bezvadného Díla, příp. až odstraněním vad.

čıánek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Způsob plnění Smlouvy. Dodavatel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem, na svůj
náklad, na vlastní Odpovědnost a nebezpečí v ujednaném termínu. Dodavatel je povinen Zpracovat Dílo
v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla.

2. Odpovědnost Za škodu, pojištění. Dodavatel odpovídá v plné výši Za škody vzniklé Objednateli nebo třetím

osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících Z této Smlouvy. Takové
škody budou řešeny dle platných právních předpisů. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřené řádné pojištění, tj.

pojistnou smlouvu pro případ vzniku povinnosti Dodavatelé nahradit Objednateli škodu vzniklou Objednateli

nebo třetímu subjektu v důsledku porušení povinnosti Dodavatelé při plnění předmětu této Smlouvy s limitem

pojistného plnění minimálně 1.000.000,- Kč. Tato pojistná smlouva je nedílnou součástí této Smlouvy jako

příloha č. 3.



3. Překážky na Straně Dodavatelé. Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně Oznámit jakoukoliv
Skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Dodavatelé plnit jeho povinnosti vyplývající z
této Smlouvy. Takovým oznámením však Dodavatel není Zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající
mu Z této Smlouvy. `

4. Pokyny Objednatele. Dodavatel má povinnost a Zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny
Objednatele. Povinnost Dodavatele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit Objednatele
na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.

5. Ochrana práv třetích osob. Dodavatel se při plnění Smlouvy Zavazuje respektovat veškeré obecné závazné
právní předpisy, Zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při plnění této
Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek Činnosti Dodavatele nebude Zasahovat nebo
jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob.

6. Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si
vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se informovat o
skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. Dodavatel je dále povinen
umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících s realizací Díla, a to zejména v souladu
se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o
kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

7. Kontrola plnění. Dodavatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle této Smlouvy.

8. Započtení, postoupení. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči
Dodavateli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby.

Článek 6
Prohlášení Smluvních Stran

1. Dodavatel prohlašuje, že Se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je
způsobilý k řádnému a včasnému provedeni Díla dle této Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy.

2. Dodavatel bude provádět Dílo podle svých odborných Znalostí, Zkušenosti, praxe, při jeho zhotovování bude
postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohami a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

3. Dodavatel je povinen Seznámit se Se všemi podklady, které mu budou Objednatelem poskytnuty, a zavazuje
se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny
Objednatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po pečlivém
Zvážení všech možných důsledků.

5. Dodavatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení.
Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního, daňového či
jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na majetek Dodavatele,
nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost Dodavatelé splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

6. Dodavatel souhlasí s tím, aby Středočeská centrála cestovního ruchu, po dobu trvání této Smlouvy
Zpracovávalá jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či
případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající Z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas
Středočeské centrále cestovního ruchu ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro
výše uvedené účely, a to po dobu nezbytné nutnou.



Článek 7
Práva Z vad, sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Dodavatel poskytuje Objednateli na Dílo Záruku Za jakost Díla, resp. na jeho části, kde je to Z jejich povahy

možné, v délce trvání 24 měsíců. '

2. Vady musí Objednatel uplatnit u Dodavatele bez Zbytečněho odkladu poté, co se o nich dozví. Dodavatel je

povinen následně vady bezodkladně a bezplatně odstranit. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, činí

nejZaZší termín pro odstranění vady 5 pracovních dní.

3. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Dodavatel je povinen

provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele a v souladu s obecně závaznými právními

předpisy. Jestliže Dodavatel tyto povinnosti vyplývající Ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné

přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy Ze strany Dodavatele a Objednatel má právo od

Smlouvy okamžitě odstoupit.

4. V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok Z prodlení Z dlužné

částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

5. V případě prodlení Dodavatele s předáním a realizací Díla nebo jeho části v dohodnutém termínu dle čl. 2

této smlouvy, je Dodavatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč Za každý i Započatý

den prodlení.

6. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady Díla, je Dodavatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každý i Započatý den prodlení.

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich Zaplacení povinné Smluvní straně.

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Dodavatelé nahradit újmu

vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn

požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní pokutu.

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se Závazek Založený Smlouvou

Zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Dodavateli.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého Z porušení smluvní povinnosti, práva

na Zaplacení smluvní pokuty a úroku Z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o Způsobu řešení sporů a volbě

práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení Smlouvyjiným Způsobem.

9. Uplatnění práva na Zaplacení smluvní pokuty nijak neovlivňuje právo oprávněné strany na nárok na náhradu

škody.

článek 8
Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne uzavření Smlouvy, nebo do

vyčerpání částky 350 000,- Kč bez DPH Za služby Dodavatele, podle toho, která Z uvedených skutečností

nastane dříve.

2. Před uplynutím doby dle čl. 8.1 lze tuto Smlouvu ukončit na Základě vzájemné písemné dohody obou

Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy Ze Strany Objednatele nebo odstoupením od Smlouvy dle článku

7 této Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvy vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počne

plynout okamžikem doručení výpovědi Dodavateli.

4. V případě předčasného ukončení Smlouvyjsou Smluvní Strany povinny provést vypořádání vzájemných práv

a povinností v souladu s právními předpisy.

čıánek 9
Závěrečná ustanovení

5



1. Tato Smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti Smluvníchstran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zejména občanským Zákoníkem a souvisejícími předpisy.
2. Veškeré případné Spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v Souvislosti s touto Smlouvoubudou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, ˇže tyto spory nebudou vpřiměřené doběvyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy Ceské republiky.

3. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně Cenyv souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatkůpodepsaných oběma Smluvními stranami.

5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatnýmı neúčinným činevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení tétoSmlouvy v platnosti a účinnosti, pokud Z povahy takového ustanovení nebo Z jeho obsahu anebo Z okolností,Za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany seZavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovenímjiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem Zveřejněnív registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů pojejím podpisu. Smluvní strany souhlasí se Zveřejněnímtéto Smlouvy vjejím plném znění.

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, Z nichž si jeden ponechá Dodavatela jedno vyhotovení obdrží Objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřujejejich svobodnou, Vážnou, určitou a srozumitelnou vůliprostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručnímipodpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Nabídka Dodavatelé
Příloha č. 2: Technická specifikace veřejné zakázky
Příloha č. 3: Pojistná smlouva

fr' i. f.
V fliì ._ dne...`..

'i

\ '5"' nˇ

. V, -_...`“.........2020 v Praze dne ..... '.....' 2020
Nová Víska 4, 463 31 Nová Ves

ıčo: 07890711. Dıč: 0207890711

MIJAPO s.r.o.

Email: info@mijapo.cz 1
ı f . .- .......... O“.Za Dodavatelé Za Objednat o



Příloha (š či z“ Cenová] napicìllša
Veřejná Zakázka malého [roaaahu a nàaveim:

„doma tachpñolta šñnpostt při spvavě movitého a nemovitého majetku a fipveatăčnich akcii llll“

ípaanflz ***** ˇ“ _ ˇ "i
' Úpohopfipñ tišma nebo jmeno a přijmepi: MMAPQ euro.. j
ˇ'šfilo i mista paanšlxamz Nova vista a 4163 at Nova vas
ˇ'läš): pvaspfmffl ˇ
5mm Ůwámëmáj Emma 2a Účašmñkâj Ic., Jatoslav Posting, illläc.,g MPA l Mgın Michaela i“
kontaktní osoba: Iafialxpvàj [Mapa

Telfiax: i
Eflmalll: iplio@mijapo„ca _J

Napištsova cena:
Celková oaiplloltxova cena: ˇ ' vCena v [tác [bežz 3mm .FH V Kč Gepa v Kc

[IFH vcetne IPH

jednothova napiollxova cena za "fl hodinu MŮ Éñm u Kč
technických slušela, ktere tvoří přeomet ššaniouf [Kč Tinwüjfl Kč ' 9
plnění veřejné aalšaaky vcetne hot line .. .. 546,82V přšpêfimh mawa,“ ů mñmgřádnýgh oăâjfl Kcíhoclmu 94,92 Kolhodinflu KČMQÚĚWU
uoalosti

Celková nabídková cena musi obsahovat všechny poplatky, veškeré další náklady spojené s plněním
veřejné zakázky, odměnu agentuře Za Činnost.
Dodavatel nacení všechny položky SKUTEČNÝMI CENAMI v korunách českých bez IPH. Položkový
rozpočet nesmí obsahovat nulovou hodnotu, text "Zdarma", Či "v ceně", vyjma položek, u kterých
Zadavatel (Objednatel) takovou možnost připouští.

V Nove Vsi dne 6. 3. 2020
IČO: 07890711. D

MJllAPQ sirup)m
Nová Vlska 4, 463 31 Nová Ves

Email: info@mljapo.cz 'l
ıć; (3207890711

ııııııııııııııııııııııııııııııı ..............

jmeno a podpis oprávněného
Zástupce dodavatele



škvěseckien ii“
Předmětem plnění Veřejně zakázky je především příprava technické dokumentace, podkladů a rozpočtů
k výběrovým řízením, odborná konzultace a technický dozor při přípravě a realizaci oprav, havarijních
stavů, běžně údržbě, rekonstrukcícn, které se budou týkat budov a majetku ve Správě zadavatele..

Zadavatel má ve správě následující budovy a zařízení:

udova čp. 'lbb na pozemku par. č. 'llě a nádvoří, katastrální ůzemí Staré ířž'řbžěl
budova čp. Zžš na pozemku par. č. l'lb a nádvoří, katastrální ůzemí Staré lřžřůžěl

Sportovně rekreační areál Vrchbělá pod -ezdězern (lanové centrum, íh~line dráha, dětské hřiště,
kemp, volná prostranství zatravněná volně přístupná viz plánek l nákres příloha č, b
řlotei "' v Současně době v nájmu na pozemku par. č. bi 'NSZ
Rozhledna na vrchběiá pod bezdězem na pozemku par. č. bZš/lůb

Rozhledna Čižovka obec kněžrnost na pozemku par. č. lřd/'ll

Zadavatel předpokládá, že časový tond předmětu veřejné zakázky bude cca Zšů hodin za Zě měsícůI

Zadavatel bude požadovat zajištění následujících Služeb:
- Příprava technické dokumentace na opravy, údržby, havarijní Stavy, rekonstrukce, investiční

akce apod .

- Příprava technické dokumentace a podkladů k výběrovým řízením veřejně zakázky
malého rozsahu na Stavební práce)

- Příprava a tvorba rozpočtů

- Technický dozor při realizaci technických a Stavebních prací

v Zajištění odborně technické konzultace a činnosti při přípravě a konání akcí pořádaných
zadavatelem

- Pravidelně konzultace v oblasti bOZP (bezpečnost a ochrana zdravi při práci)

- Zajištění komunikace s dotčenými orgány stání Správy v Oblasti technických a stavebních prací
- Zajištění obecně Servisní dostupnosti do 24 hodin od telefonické nebo elektronické výzvy

zadavatele (pokud zadavatel sám nestanoví lhůtu delší), a v případech havárií a mimořádných
událostí do 3 hodin od telefonické nebo elektronické výzvy zadavatele,

- Účast na poradách týkajících se předmětu plnění veřejně zakázky v Sídle zadavatele nebo
v objektech a lokalitách výše jmenovaných (1x týdně)

fl Zajištění minimálně dvoučlenněho realizačního týmu včetně zajištění zástupu v případě
dovolených a nemocí

- Zajištění nonstop služby „hot-line“ včetně víkendů a Svátků pro případy havarijních a
mimořádných událostí týkajících Se předmětu plnění veřejně zakázky

- V ceně tj. v hodinové sazbě budou zahrnuty veškeré náklady dle výše uvedených požadavků
zadavatele



f-'ůü 630 3 BUDOU*

J] ~+ iííllíííílííílíjíííííilífliílílííiiíjííííHlíljííííilíiíjííílililíílííílliíííiííílííi
„ÍE'nÍM INSJMŇCE GROUP

Pojñsíinăi smlouva číslo "303822021
Fjojišťcnái šiníouva [ono pojištění odpdvëdmšlci duiżoiríżovonýoh ahohíítoíkšítiůn inždnýinůi 9119910010011 Činnýoín 09 výšiìšwbë

Česká podnikemlokà pojišťovna, 91.0“ Vienna ílnsšumınoo Qľouppojíelílei:

Siđıø: Praha 9, Pobřežní 685/23. PSČ 189 00
Zastoupena: pojišťovacím zprostředkovaleiem na záklddé plné moci nebo Zomèstndncom pojisìilole. Osoba zasiupujici p-ojistileio jeidentıfikovdna dále v této poıistná smlouva
ićo: 63998530
Zápis v OR.“ Městský Soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojoní“

Pojlemíix (shodný o pojlàténýml: iilílJAPO 91.0.

Sídlo: Nová Víske E 4; Nová Ves; 46331
ico: 07890711 Piáıøø DPH: NE
Zápis v OR /żRż c 43130 vedená u iskèhn soudu v Ústí nad Labem
Telefon/fax: - E-mail: _
Korespondenční odnese: Nová Víska E 4; Nová Ves; 46331
Bankovní spoj-ení:

Jednající osoba: JAROSLAV POSTL

Povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv: no

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinnem znění tuto pojistnou smlouvu, klerá spolu spojislnými podmínkami pojistitele a přílohami této pojistné smlouvy tvoří nedílný celek.

Datum sjednání: 12 .8.201 9 Počátek pojištění: 13 .6.201 0 Konec pojištění: 125_2020
Pojistné období: roční Automatická obnova: ano Pojlslno: hàznà

Pro pojištění sjednané podle této pojistná smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 69/2012 Sb.. občanského zákoníku. v platném znění, déle usmnøveni VPP a DPP dáleuvedených v této pojistné smlouvě e obsah této smlouvy. Ujednání. která nemaji písemnou podobu e nejsou obsahem této pojistná smlouvy, jsou nepletná.

ssrnosıaıný zpmstřøđknvaiøi: 0.5.8., as. Siedn. č.: 9990802104
Vázaný zástupce:
Pojlstnou smlouvu vypracoval: _ Sjedn. č.: 5012403015



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna insurance __

Článek l
Uvodní ustanovení

Pojištění odpovědností je pojištěním škodovýrn. Čienskýrn státem sídla pojistitele je Česká republika.
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou. Pojistným oodobírn je i2 kalendářních měsíců po sopě jdoucích. V případě sjednání automatickě obnovy se pojištění prodlužujevždy na další pojistné období, pokud pojistník nebo pojistitel nesděií písemně druhěmu účastníku smlouvy, nejměně 6 týdnů před uplynutím pojistneho období, že na dalšímpojištění nemá zájem
Pojístník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, zn. je zároveň pojištěným.

Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele: ůěě., as.
(iČ'. 2?4297ě‹'í, sídlo společnosti: Lublaňská 557,120 00 Praha 2 « Vinohradyr Bankovní spojeni: jvedením I(i'ízením) a zpracováním jeho pojistněho zájmu. Opchodni styk, který se bude týkat těto -pojistně smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohotozpłnornocněného pojišťovacího zprostrˇ'edkovateíer který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů, Kopiel pině moci nebo smlouvy o spolupraci pojišťovacího zprostředkovateleje přílohou těto pojistné smiouvy.

Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženě kopii živnostenského listu a tvoří přílohu teto pojistně smlouvy.

Pokud není dále v pojistně smtouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na škodrıě události, ktere nastanou na území Česke republiky,

. Článek il
Druhy pojištění, předměty poiíštění. pojístně částky. [krmiv plnění a spoluúčasti

PQJĚŠTĚM QDPQVĚBNQSTĚ ĚNŽENÝÚ ě TEQt-tělltktfj ČENNÝCH VE WSTÄVBĚ
Pojištění profesní odpovědnosti se řídí Věsobecnýrni pojistnýrni podmínkami pro pojištění odpovědností VPP OD 1/16 (dále jen VPPOD), Doplňkovými pojistný/mi podmínkamipro pojištění profesní odpovědnosti DPPPROF P t/'íě (dále jen DPPPROF) e Zvláštníml smluvními ujednáními uvedenými v teto pojistně smlouvě.Pojištění profesní odpovědnosti Se vztahuje právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozeněmu újmu, vznikla-il mu povinnost k její náhradě vSouvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, u ktere příslušný právní předpis ukiadě povinnost uzavřít pojištění odpovědnosti (výkon činnosti autorizovaných architektů,autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě). __

“ . . . Limit pojistného plnění/sublimít . „ ,.Rozsah pojistneho krytí p01.;sméh O pmšní Spoluucest Pojistné
Základní rozsah pojistného krytí profesní odpovědnosti. jLP t 000 000 Kč 5 000 kč 5 760 Kč
Celkově pojistné

5 760 Kč
Územní rozsah: Pojištění profesní odpovědností se vztahuje na škodně události nastaié na území Česke republiky.

Výtisky z pojlětění:
Nad rámec výluk uvedených v VPPOD a DPPPROF platí pro pojištění profesní odpovědnosti další, dále uvedené výluky z pojištění:
Pojištění profesní odpovědnosti se nevztahuje na újmy vzniklé urážkou, pomluvou. letí nebo pohrůžkou, sexuálním obtěžováním či zneužíváním nebo v důsledku jakekolivdiskriminace.
Pojištění profesní odpovědnosti se nevztahuje na újmy způsobené zaměstnancem pojištěného. který byl pojíštěrıým dočasně pñděíen k výkonu práce k jtněmu zaměstnavateli,a to na základě ujednání v pracovní smlouvě nebo dohodě o pracovní činnosti uzavřené mezi pojíštěným a zaměstnancem (agenturní zaměstnávání).

výktadova ustanovení:
Činnosti autorizovaných architektů, autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě se rozumí soubor činností výkoněvených pojištěnýrn ve smyslu zakona číslo360I1992 Sb., o výkonu autorizovaných architektů. inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

LP se pro účely tohoto pojištění rozumí. že horní hranice pojistného plnění je stanovena limitem pojistného plnění. Limit pojistného plnění je Stanoven pro jednu a všechnypojistné události nastalě v průběhu pojistného období.

Článek ill.
Pojistné plnění

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP a DPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších ujednáních uvedených v teto pojistnésmlouvě.

Vznik škodně událostí nahlásí pojístník bez zbytečného odkladu na adresu:

Česká podnikatelsks pojlět'ovna, as., vienna insurance Group
OLPU MO
P.O. BOX 26. 684 42 Modñce

Mě-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel pínění bez DPH.V případech, kdy pojistník. resp. poškozený subjekt tento nárok nemá. poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

2)'4



Česká podnikatelská pojišťovna, či o.. vienne lnsun-íncc Group
PS 0026302301

článek ıv
Výše a zpusob platby pojistného

‰W p„„„„,Pfiíišíënf °dp°ˇê9n°sfi 5 780 kčDopıñková pñpojıštěnr
O Kčmojistné za sjednané pojistná období

_ s '3750 kčFrekvence Iatob ąmùxxmSplátka pojistného
5 414 Kč

Pojistné je pojistnýrn běžným a je v úplné výši splatné vždy ke dni počátku pojištěni. .Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve splátkách, bude pojistné hrazenodle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě. ˇ
V případě sjednání pololetních splátek je první splátka pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištění, následující Splátky pojistného jsou splatné vždy takový den, kterýnásleduje po uplynutí šesti měsíců od předchozí splátky pojistného. V případě sjednání čtvrtletních splátek je první splátka pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištěni,následující splátky pojistnéhojsou splatné vždy takový den, který následuje po uplynutí třech měsíců od předchozí splátky pojistného,
Pojistné bude nrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 70013500210000, variabilní symbol: 0026302381 (číslo pojistné smlouvy),Pojistné Se považuje za zaplacené okamžikem pñpsáni příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, je-ii tak v pojistné smlouvěujednáno.

článek v.
Zpracování osobních údajù

zenacovául osoeuícn úındú
| t. Zástupce Pojistnika nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomi, že její identiñkační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Pojistitel. zpracovává na základě oprávnánáho zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojem/kem (včetně tvorby evidenci), ochrany právníchnároků Pojistr'teíe a prevence a odhalování pojistných podvodu a jiných protiprávníchgednání .

2. Zástupce Pojistrıíka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že její identífikační a kontaktní údaje Pojistltel dále zpracovává ke spínání sve zákonnápovinností vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2005 Sb., o provádění mezinárodních sankcí
3. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz,právo na omezení Zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů a omožnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách wwwcppcz v sekcí „O SPOLEČNOSTI“.

Článek Ví.
Závěrečná ustanovení

>ojistník prohlašuje. že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy,:ak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník Souhlasí a je s ní srozuměn.'ojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.šoučástí pojistné smlouvy jsou příslušná pojistné podminky a přílohy vyznačené na pojistná smlouvě, dále pak přehled poplatků za vybrané úkony pojistitele, jejichž aktuálníıodoba je k dispozici na webových stránkách pojístiteíe nebo na libovolné pobočce pojistiteíe.
'ojístník dále potvrzuje. že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinná nebo. s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškerá součásti pojistnémlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva aovinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podminky pojištění a pojistník je jimi vázán stejnějako pojistnou smlouvou,Jdchylnč od Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědností VPPOD 1/16 článek 15 se ujednává, že Zpracování osobních údajů se řídí dokumentem informace opracování osobních údajů v neživotním pojištěni a článkem V. Zpracování osobních údajù této pojistná smlouvy.'ojístník bere na vědomí, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.odplsem pojistné smlouvy potvrzujete, že Vám ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečností či okolnosti, které by mohly být příčinou vzniku škodnédálostí, a ani Vám není známa žádná jiná jíž vzniklá škodná událost
rávní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistná smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.
ojistná smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech. 1 vyhotovení obdrží pojistitel a 1 vyhotovení obdrží pojistník.mluvní strany pojistné smlouvy prohlašují, že Si obsah této pojistné smlouvy, VPP a DPP uvedených v této pojistné smlouvě, jakož i všech příloh pojistné smlouvy. před jejimsdpisem přečetiy, že je jim jasný a srozumitelný, a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho pñpojují níže sve podpisy.ro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí pojistné podmínky: VPPOD 1/16, DPPPROF P 1/18.
íSTRíBUTOR PQJIŠTĚNI Osoba, která provedla identifikaci pojistníka podle platných právních předpisů (zejména zákona č. 253/2008 Sb.. ve znění pozdějších předpisů)
sto distributora ištèní Re lstrační číslo ñdélené ČNB Identifikace jjriıénol příjmení nebo název sglečnostl)9990602104 I I I C.E.B.g as. j50a evidenčníčjídent. číslo Re istrační číslo fidéíené ČNB Jméno a římaní

Telefon_i CL`L__1 l à"i 1:3ıobní evidenční čJldent. číslo Jménoapříjmení .--...v- _zı;5012403015 I _ _ › „__..__.

Iturn s'ednání
12.6.2019 í

. ,su .a Podpis đišmhwraini ' " '
ke ono.. 4, 403 31 Nová Vee

ICO: 07890711, Drč: 0207890711
ıøhy pojistné Sminuvy; vPP, DPP, zsu die textu pojistná smiøu ,_ Ema'k '“f°@milap°-CZ ívýpis z OR (ZL, koncesní ırsflnfl, jiná ıisflnn) pnjištênèhnrpøjıstnrkn

3/4




